YooY L e Ve S () S YO suall = deen I By L

Yor ¥ sl VY0 oy ol
sl 3L dysliaad¥l dibacol) Lolall dsng) 3l g0 day o
Yeve/v-vyaJulia
el il
e el )
ol ol 48y ¢ as Y1 oW Ol Gudos 3
(9l Balad!)
LU ) o ) 3) L3 Likn) Loladl i) 55100 i &,
WSlamns [ cysm ] dinl 0,0y Jais) ac £EYYN . ... Mo YoYL/YoYY
- a5 e s Ly
(Gl Bl /)
i YYVE. ot ¥YE/Y XY LU Rl Uy el S 5,05
P SIS he e (i oo 05 sv’-uiﬁ olsles o, 0,085 Laid)
PSS ovoe...... 8,_;)},4
caee VA4 L L et Oy pally SN S
(! Balad )
s Y. s VoY E/V LYY LU b oY o
e Gade Blomews O, Lo da )y 0,085 aid)
( daal plf Balk )
ix YEWV. fet YXE/Y Y U il Wl ey, s
acx VYFY. CL"’ i (aior (b Oy s Dloayy |5 o1, L 5,085 Lais)
- de S 2
( Gt [ Bald ! )
PRSI L U Mot Y YE/Y ¥ LU ) Ll ) Sl @03
F SIS de e (e fseke s s ke fsmpsl 0,085 L)
cdde YYAYR L s doled] Olsliseral
e VY ot il 23U,



Y oYY iy ¥ 5 () 55 YO saedl - dan Jlia 4 £

(Sl it | Bl )
JUCAP N | DU ot Y XE/Y XY LU ) Bl ) ol Yl s
b SIS A (avr gl s e s Ay Lk o;-wi 045 5 Jads)
Cawm WAL s i pie dlansl, Sl
Cax YYAYY. L et il Mgy (253
( il Bal 1)

Lol 0dp e iy die Tty ¥ 3 ) iy il ol ST s
Bl 050 e 2l Y
( oot il | Bl ! )
Tyl Olohiseed¥L il Ole g 2l e O pall aie sl g gl o520
- sl Sl Wl anzay ) bl s o Y]
( e | e ! )
S Il g rall 55 ] e G piSUl e o] Regld g Y
DU s o ey o ) o e B Y]
(8 gosis o1 Bl )
IR GV ORIV DUN P SOUP [ XV B Y[ P2
Ll o 008 iy ¢ Al (g 5 L
LA NVEEE L ad | 3 VY S, et Ly i

SO B8 L TR SIFERTD

dﬂu“-ndl eWIM



Al 2

-

LR RS

i il Bl el ool 0 Gl 4100
YYE/YYY Gl

y‘” ‘;(j)JJSAYO shad] -

Ao A

Yy.yy

Y.YY/Y . YY[Y.Ye/Y. VY ] S— Y.YF/Y.YY[Y.Ye/Y.YY ob—
gl df kg puad 19 il S
2 W PR P U Lladl ol (V) ez VoA ... .. Y C Ok s 28 gy Sbls (V) Lo goms
O, OF0 .o, 45231 (Y) s pams
Yo Y oo Blgdy olleiial Olslpl (V) de oo AVo. ... .. WAYO . oo e SUyall (V) desomn

£ VAe e AT Wl sl (£) e e

Ve Ny, Sl = el (0) e yazes
Y P T bl daa| vag. o T PR Uy ally S iles
pll gl
40. ... ... X T X v (oo J258) 8 pamesd | ﬁ_.cw_
Q... T2 S PO (i S (25U e po )]
[ R VT B _»E_ Qgrmwrn
PAL e V.o e WGl dus| vAs. ... Y e LU Gl des
2 S i 1 il gl 2 S o i a3
Faoy. ... .. WWAG e icyin MrLrt_w Ol fyey.na. ... PYAY . e oy leia] Olelasesl
FEY .4 ... FEARY . e S O s 25 8] yaeY. ... Y. rgr»tctuf.w
FAYOAS . . ... PIEPE 2 U AU M,LF{C_G_U_&.M_&#V. FA 044 . . ... IPEPL & AP PUURUO MLrtC_GC_trféu‘rh
£14444..... CEVY .o o Oildl Jexlgraagq. .. .. EEVYN . oo Sl S|




	25 مكرر و
	2023-7-30-2023-125
	2023-7-30-2023-126
	2023-7-30-2023-127
	2023-7-30-2023-128
	2023-7-30-2023-129
	2023-7-30-2023-130
	2023-7-30-2023-131
	2023-7-30-2023-132
	2023-7-30-2023-133
	2023-7-30-2023-134
	2023-7-30-2023-135




